Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 1 из 20
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
Соответствие нормам BG
Союз немецких электротехников
Защита от вертикальных капель
Класс защиты IP41
Исполнение розетки с заземлением
Открытое
Защита от водяных брызг
Класс защиты IP44
Исполнение розетки с заземлением
Закрытое
Защита от брызг под давлением
Класс защиты IP45
Исполнение промышленной розетки
Закрытое
Усиленное исполнение
Особо прочная конструкция
Исполнение розетки с заземлением
С закручиваемой крышкой
С кольцевым токосъемником
Размотка бобины под напряжением
CEE-вилка
С закручиваемой крышкой
Тепловая защита
Отключение питания при t > 60оС
CEE-розетка 16А
Автомат защиты
Отключение при потере фазы или КЗ
CEE-розетка 32А
Кабельные боксы
Закрытые компактные кабельные катушки обеспечивают безопасную эксплуатацию и снижают
вероятность повреждения кабеля, увеличивая срок его эксплуатации.
KB 210.S2 · KB 0515.S2 · KB 1015.S4 · KB 225.S2 ·
KB 410.S4 · KB 420.S4
KB 210.S2 · KB 225.S2 · KB 0515.S2
С двумя углубленными розетками 2 контакта + заземление (SCHUKO)
и вилкой (SCHUKO) 16А, 250V
KB 1015.S4 · KB 410.S4 · KB 420.S4
С четырьмя углубленными розетками 2 контакта + заземление
(SCHUKO) и вилкой (SCHUKO), 16А, 250V
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
 KB 210.S2 140 02 310 10 м H05VV-F 3х1,0 1,30
 KB 410.S4 180 04 310 10 м H05VV-F 3х1,0 1,60
 KB 420.S4 180 04 320 20 м H05VV-F 3х1,0 2,30
 KB 225.S2 170 02 320 20 м H05VV-F 3х1,0 2,20
 KB 0515.S2 140 02 315   5 м H05VV-F 3х1,5 1,10
 KB 1015.S4 180 04 315 10 м H05VV-F 3х1,5 1,90
KB 170.S2 · KB 220.S2
Легкая, удобная катушка с низким трением при смотке.
С двумя углубленными розетками 2 контакта + заземление, 16А, 250V
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
KB 170.S2 120 02 310 10 м H05VV-F 3x1,0 1,40
KB 220.S2 150 02 320 20 м H05VV-F 3x1,0 2,50
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 2 из 20
Пластмассовые кабельные катушки
Облегченные катушки серии IT выполнены из специального ударопрочного пластика.
IT 220.S4
С четырьмя углубленными розетками 2 контакта + заземление, 16А,
250V. Держатель из оцинкованной стали, ручка покрыта пластмассой.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
IT 220.S4.25KG315 225 04 322 25 м H05RR-F 3x1,5 8,00
IT 280.S4
С четырьмя углубленными розетками 2 контакта + заземление, 16А,
250V. Держатель из оцинкованной стали, ручка покрыта пластмассой.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
IT280.S4 240 04 000 без кабеля 1,40
IT280.S4.50KK315• 240 04 125 50 м H05VV-F 3x1,5 6,90
IT280.S4.25KK315• 240 04 122 25 м H05VV-F 3x1,5 4,30
IT280.S4.25KG315• 240 04 322 25 м H05RR-F 3x1,5 4,40
 IT280.S4.50KG315• 240 04 325 50 м H05RR-F 3x1,5 7,60
IT 280.TS4
Профессиональная модель с четырьмя влагозащищенными розетками
2 контакта + заземление, 16А, 250V. Держатель из оцинкованной стали,
ручка покрыта пластмассой.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
IT280.TS4 240 37 000 Без кабеля 1,50
IT280.TS4.25KS315• 240 37 422 25 м H07RN-F 3x1,5 4,90
IT280.TS4.40KS315• 240 37 424 40 м H07RN-F 3x1,5 7,30
 IT280.TS4.50KS315• 240 37 425 50 м H07RN-F 3x1,5 8,40
IT 280.C316MD1 · IT 280.C516MD1
Усиленная модель с одной SCHUKO розеткой и одной CEE-розеткой
3 х 16А для IT 280.C316
5 х 16А для IT 280.C516
Применение: сельское хозяйство, строительство, производство,
промышленность и т.д.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
IT280.C316MD1 240 14 000 Без кабеля 1,60
IT280.C316MD1.50KG315 240 14 325 50 м H05RR-F 3x1,5 7,40
IT280.C516MD1 240 15 000 Без кабеля 1,60
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 3 из 20
IT 266.MD3
Усиленная модель с тремя безопасными розетками 2 контакта +
заземление, 16А, 250V с подпружиненными крышками. “·“ - Оснащен
индикатором напряжения.
Применение: сельское хозяйство, строительство, производство,
промышленность и т.д.
Примечание: используйте кабель H07 если катушка используется на
открытом воздухе или в помещениях с повышенной влажностью.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
IT266.MD3 230 40 000 Без кабеля 1,30
IT266.MD3.25KK315 230 40 122 25 м H05VV-F 3x1,5 4,40
IT266.MD3.50KK315• 230 40 125 50 м H05VV-F 3x1,5 6,70
 IT266.MD3.25KG315• 230 40 322 25 м H05RR-F 3x1,5 4,50
 IT266.MD3.50KG315• 230 40 325 50 м H05RR-F 3x1,5 7,00
 IT266.MD3.25KS315• 230 40 422 25 м H07RN-F 3x1,5 4,60
 IT266.MD3.40KS315• 230 40 424 40 м H07RN-F 3x1,5 6,70
 IT266.MD3.25KS325• 230 40 432 25 м H07RN-F 3x2,5 6,50
IT 266.RM
Этот барабан разработан для безопасной переноски и хранения кабеля,
шлангов давления, специальных кабелей и т.п.
Применение: садоводство, ландшафт, помосты, аудио и видео.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
IT 266.RM 230 39 000 с внешним держателем
кабеля 1,20
IT 300K.RM · IT 380.RM
То же что и модель IT 266.RM, но больше подходит для длинных и
толстых кабелей. Диаметр катушки 300/380мм.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
IT 300K.RM 260 39 000 с комбинированным RM
держателем 2,70
IT 380.RM 290 39 000 с комбинированным RM
держателем 3,60
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 4 из 20
IT 300.TS3
Пластмассовая кабельная катушка с тремя SCHUKO розетками.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
IT 300.TS3 250 36 000 Без кабеля 1,80
IT 300.TS3.50KG315 250 36 325 50 м H05RR-F 3x1,5 8,60
IT 300.TS3.50KS315 250 36 425 50 м H07RN-F 3x1,5 8,90
 IT 300.TS3.25KS325 250 36 432 25 м H07RN-F 3x2,5 6,80
 IT 300.TS3.33KS325 250 36 433 33 м H07RN-F 3x1,5 6,80
K
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 5 из 20
  Кабельные катушки из специализированной резины
GT 235.MD3
Оборудованы тремя безопасными розетками 2 контакта + заземление,
16А, 250V с подпружиненными крышками и резиновым schuko-
штеккером. Опционально - индикатор напряжения.
Применение: строительство, производство, промышленность,
сельское хозяйство.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT235.MD3 200 40 000 без кабеля 1,10
GT235.MD3.25KS315 200 40 422 25 м H07RN-F 3x1,5 4,50
GT235.MD3.25PU315• 200 40 522 25 м H07BQ-F 3x1,5 4,50
GT 310.MD4 · GT 310.MD4L
Оснащена четырьмя безопасными розетками 2 контакта +
заземление, 16А, 250V с подпружиненными крышками. Индикатор
напряжения (модель L).
Применение: строительство, производство, промышленность,
сельское хозяйство.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT310.MD4 270 42 000 без кабеля  2,10
GT310.MD4.25KS315 270 42 422 25 м H07RN-F 3x1,5 5,60
GT310.MD4.40KS315 • 270 42 424 40 м H07RN-F 3x1,5 7,70
 GT310.MD4.50KS315 270 42 425 50 м H07RN-F 3x1,5 9,20
 GT310.MD4.25KS325 270 42 432 25 м H07RN-F 3x2,5 7,00
 GT310.MD4.25PU315 270 42 522 25 м H07BQ-F 3x1,5 5,60
 GT310.MD4.40PU315• 270 42 524 40 м H07BQ-F 3x1,5 6,40
 GT310.MD4.50PU315 270 42 525 50 м H07BQ-F 3x1,5 9,20
 GT310.MD4.25PU325 270 42 532 25 м H07BQ-F 3x2,5 7,00
 GT310.MD4L 270 44 000 без кабеля 2,20
 GT310.MD4L.25KS315 270 44 422 25 м H07RN-F 3x1,5 5,20
 GT310.MD4L.40KS315• 270 44 424 40 м H07RN-F 3x1,5 6,50
 GT310.MD4L.50KS315 270 44 425 50 м H07RN-F 3x1,5 8,20
 GT310.MD4L.25KS325 270 44 432 25 м H07RN-F 3x2,5 6,40
 GT310.MD4L.25PU315 270 44 522 25 м H07BQ-F 3x1,5 5,20
 GT310.MD4L.40PU315• 270 44 524 40 м H07BQ-F 3x1,5 8,10
 GT310.MD4L.50PU315 270 44 525 50 м H07BQ-F 3x1,5 8,20
 GT310.MD4L.25PU325 270 44 532 25 м H07BQ-F 3x2,5 6,40
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 6 из 20
GT 310.MD5 · GT 310.MD5L
Оснащена пятью безопасными розетками 2 контакта + заземление,
16А, 250V с подпружиненными крышками. Индикатор напряжения
(модель L).
Применение: строительство, производство, промышленность,
сельское хозяйство.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT310.MD5 270 46 000 без кабеля 2,10
GT310.MD5.25KS315 270 46 422 25 м H07RN-F 3x1,5 5,90
GT310.MD5.40KS315 270 46 424 40 м H07RN-F 3x1,5 8,20
 GT310.MD5.50KS315• 270 46 425 50 м H07RN-F 3x1,5 9,30
 GT310.MD5.25KS325 270 46 432 25 м H07RN-F 3x2,5 7,70
 GT310.MD5.25PU315 270 46 522 25 м H07BQ-F 3x1,5 5,90
 GT310.MD5.40PU315 270 46 524 40 м H07BQ-F 3x1,5 7,70
 GT310.MD5.50PU315• 270 46 525 50 м H07BQ-F 3x1,5 9,30
 GT310.MD5.25PU325 270 46 532 25 м H07BQ-F 3x2,5 7,70
 GT310.MD5L 270 47 000 без кабеля 2,20
 GT310.MD5L.25KS315 270 47 422 25 м H07RN-F 3x1,5 5,20
 GT310.MD5L.40KS315 270 47 424 40 м H07RN-F 3x1,5 8,30
 GT310.MD5L.50KS315• 270 47 425 50 м H07RN-F 3x1,5 8,20
 GT310.MD5L.25KS325 270 47 432 25 м H07RN-F 3x2,5 6,40
 GT310.MD5L.25PU315 270 47 522 25 м H07BQ-F 3x1,5 5,20
 GT310.MD5L.40PU315 270 47 524 40 м H07BQ-F 3x1,5 6,50
 GT310.MD5L.50PU315• 270 47 525 50 м H07BQ-F 3x1,5 9,20
 GT310.MD5L.25PU325 270 47 532 25 м H07BQ-F 3x2,5 7,00
GT 310.WS3
Специальная разработка для помещений с повышенной влажностью.
3 брызгозащищенные розетки 2 контакта + заземление, 16А, 250V,
крышка с байонетным затвором. Модели, поставляемые с кабелем,
оснащены водозащищенным штепселем.
Специализация: пожаротушение, чрезвычайные ситуации, военная
промышленность, нефтехимия, моечные машины, бойни,
строительство, промышленное и частное водоснабжение.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT310.WS3 270 35 000 без кабеля 2,00
GT310.WS3.25KS315• 270 35 422 25 м H07RN-F 3x1,5 5,70
GT310.WS3.50KS315• 270 35 425 50 м H07RN-F 3x1,5 9,10
 GT310.WS3.25KS325• 270 35 432 25 м H07RN-F 3x2,5 7,10
 GT310.WS3.25PU315 270 35 522 25 м H07BQ-F 3x1,5 5,70
 GT310.WS3.50PU315 270 35 525 50 м H07BQ-F 3x1,5 9,10
 GT310.WS3.25PU325 270 35 532 25 м H07BQ-F 3x2,5 7,10
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 7 из 20
GT 310.FI.MD3
Оснащен автоматом защиты 25 А / 30 мА, 0,03сек, и тремя
безопасными розетками 2 контакта + заземление, 16А, 250V с
подпружиненными крышками.
Применение: строительство, производство, промышленность,
сельское хозяйство.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT310.FI.MD3 270 57 000 без кабеля 2,30
GT310.FI.MD3.25KS315 270 57 422 25 м H07RN-F 3x1,5 5,90
GT310.FI.MD3.50KS315• 270 57 425 50 м H07RN-F 3x1,5 9,20
 GT310.FI.MD3.25KS325• 270 57 432 25 м H07RN-F 3x2,5 7,70
 GT310.FI.MD3.25PU315 270 57 522 25 м H07BQ-F 3x1,5 5,90
 GT310.FI.MD3.50PU315 270 57 525 50 м H07BQ-F 3x1,5 9,20
 GT310.FI.MD3.25PU325 270 57 532 25 м H07BQ-F 3x2,5 7,70
GT 310.FI.2C316
Оснащен автоматом защиты 25 А / 30 мА, 0,03сек, и двумя СЕЕ-
розетками C316.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT 310.FI.2C316 270 60 000 без кабеля 2,20
GT310.FI.2C316.50KS315 270 60 425 50 м H07RN-F 3x1,5 9,60
GT310.FI.2C316.25KS325 270 60 432 25 м H07RN-F 3x2,5 7,80
GT 310.3С316
Оснащен тремя CEE-розетками 2 контакта + заземление, 16А, 250V.
Специализация: промышленность, кемпинги, лодочные.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT310.3C316 270 11 000 без кабеля 2,10
GT310.3C316.25KS315 270 11 422 25 м H07RN-F 3x1,5 6,20
GT310.3C316.50KS315• 270 11 425 50 м H07RN-F 3x1,5 9,30
GT310.3C316.25KS325• 270 11 432 25 м H07RN-F 3x2,5 8,20
GT 310.С316MD2
Оснащен одной CEE-розеткой 2 контакта + заземление, 16А, 250V и
двумя безопасными розетками 2 контакта + заземление, 16А, 250V.
Специализация: промышленность, кемпинги, лодочные.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT310.3C316 270 11 000 без кабеля 2,50
GT310.3C316.25KS315 270 11 422 25 м H07RN-F 3x1,5 6,00
GT310.3C316.50KS315• 270 11 425 50 м H07RN-F 3x1,5 8,10
GT310.3C316.25KS325• 270 11 432 25 м H07RN-F 3x2,5 7,40
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 8 из 20
GT 310.C516MD3
Оснащен одной CEE-розеткой 4 контакта + заземление, 16А, 250V и
тремя безопасными розетками 2 контакта + заземление, 16А, 250V.
Применение: строительство, промышленность, производство,
сельское хозяйство.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT310.C516MD3 270 18 000 без кабеля 2,10
GT310.C516MD3.25KS515• 270 18 452 25 м H07RN-F 5x1,5 7,50
GT310.C516MD3.25KS525• 270 18 462 25 м H07RN-F 5x2,5 9,70
 GT310.C516MD3.25PU515 270 18 552 25 м H07BQ-F 5x1,5 7,50
 GT310.C516MD3.25PU525 270 18 562 25 м H07BQ-F 5x2,5 9,70
GT 310.2C516MD1
Оснащен двумя CEE-розетками 4 контакта + заземление, 16А, 250V и
одной безопасной розеткой 2 контакта + заземление, 16А, 250V.
Применение: строительство, промышленность, производство,
сельское хозяйство.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT310.2C516MD1 270 21 000 без кабеля 2,10
GT310.2C516MD1.25KS515• 270 21 452 25 м H07RN-F 5x1,5 8,00
GT310.2C516MD1.25KS525• 270 21 462 25 м H07RN-F 5x2,5 9,90
 GT310.2C516MD1.25PU515 270 21 552 25 м H07BQ-F 5x1,5 8,00
 GT310.2C516MD1.25PU525 270 21 562 25 м H07BQ-F 5x2,5 9,90
GT 380.MD6 · GT 380.MD6L
Оснащена шестью безопасными розетками 2 контакта + заземление,
16А, 250V с подпружиненными крышками. Индикатор напряжения
(модель L).
Применение: строительство, производство, промышленность,
сельское хозяйство.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT380.MD6 275 48 000 без кабеля 5,00
GT380.MD6.50KS315 275 48 425 50 м H07RN-F 3x1,5 12,40
GT380.MD6.50KS325 275 48 435 50 м H07RN-F 3x2,5 16,20
 GT380.MD6.50PU315 275 48 525 50 м H07BQ-F 3x1,5 12,40
 GT380.MD6.50PU325 275 48 535 50 м H07BQ-F 3x2,5 16,20
 GT380.MD6L 275 50 000 без кабеля 5,10
 GT380.MD6L.50KS315 275 50 425 50 м H07RN-F 3x1,5 12,50
 GT380.MD6L.50KS325 275 50 435 50 м H07RN-F 3x2,5 16,30
 GT380.MD6L.50PU315 275 50 525 50 м H07BQ-F 3x1,5 12,50
 GT380.MD6L.50PU325 275 50 535 50 м H07BQ-F 3x2,5 16,30
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 9 из 20
GT 380.WS4
Специальная разработка для помещений с повышенной влажностью.
4 брызгозащищенные розетки 2 контакта + заземление, 16А, 250V,
крышка с байонетным затвором. Модели, поставляемые с кабелем,
оснащены водозащищенным штепселем.
Специализация: пожаротушение, чрезвычайные ситуации, военная
промышленность, нефтехимия, моечные машины, бойни,
строительство, промышленное и частное водоснабжение.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT380.WS4 275 34 000 без кабеля 5,00
GT380.WS4.50KS315 275 34 425 50 м H07RN-F 3x1,5 12,40
GT380.WS4.50KS325 275 34 435 50 м H07RN-F 3x2,5 16,20
 GT380.WS4.50PU315 275 34 525 50 м H07BQ-F 3x1,5 12,40
 GT380.WS4.50PU325 275 34 535 50 м H07BQ-F 3x2,5 16,20
GT 380.2C516MD4
Оснащен двумя CEE-розетками 4 контакта + заземление, 16А, 400V и
четырьмя безопасными розетками 2 контакта + заземление,16А, 250V.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT380.2C516MD4 275 20 000 без кабеля 4,30
GT380.2C516MD4.50KS515 275 20 455 50 м H07RN-F 5x1,5 11,70
GT380.2C516MD4.33KS525 275 20 463 33 м H07RN-F 5x2,5 20,30
GT380.2C516MD4.50PU515 275 20 555 50 м H07BQ-F 5x1,5 12,60
GT380.2C516MD4.33PU525 275 20 563 33 м H07BQ-F 5x2,5 20,30
GT 380.2CW516WS2
Оснащен двумя CEE-розетками 4 контакта + заземление, 16А, 400V и
четырьмя безопасными розетками 2 контакта + заземление,16А, 250V.
Все розетки защищены от струй воды средней мощности. Модели,
поставляемые с кабелем, оснащены водозащищенным штепселем.
Специализация: пожаротушение, чрезвычайные ситуации, военная
промышленность, нефтехимия, моечные машины, бойни,
строительство, промышленное и частное водоснабжение.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT380.2CW516WS2 275 35 000 без кабеля 5,20
GT380.2CW516WS2.50KS515 275 35 455 50 м H07RN-F 5x1,5 12,60
GT380.2CW516WS2.33KS525 275 35 463 33 м H07RN-F 5x2,5 15,10
GT380.2CW516WS2.50PU515 275 35 555 50 м H07BQ-F 5x1,5 12,60
GT380.2CW516WS2.33PU525 275 35 563 33 м H07BQ-F 5x2,5 15,10
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 10 из 20
GT 380.C532C516MD2
1 CEE-розетка 4 контакта + заземление, 32А, 400V
1 CEE-розетка 4 контакта + заземление, 16А, 400V
2 безопасные розетки 2 контакта + заземление,16А, 250V.
1 пускатель, 4 контакта, 40А, 400V
1 автомат, 3 контакта, 16А
1 автомат, 1 контакт, 16А
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT380.C532C516MD2 275 26 000 без кабеля 6,20
GT380.C532C516MD2.25
KS540 275 26 475 25 м H07RN-F 5x4,0 17,70
GT380.C532C516MD2.33
KS540 275 26 473 33 м H07RN-F 5x4,0 20,60
GT 450.MD5
Оснащен пятью безопасными розетками 2 контакта + заземление,
250V с подпружиненными крышками.
Специализация: строительство, промышленность, производство и
сельское хозяйство.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT450.MD5 280 42 000 без кабеля 7,20
GT450.MD5.50KS325• 280 42 435 50 м H07RN-F 3x2,5 18,10
GT450.MD5.50PU325 280 42 535 50 м H07BQ-F 3x2,5 18,10
GT 450.516
2 CEE-розетка 4 контакта + заземление, 16А, 400V
1 CEE-розетка 2 контакта + заземление, 16А, 400V
2 безопасные розетки 2 контакта + заземление,16А, 250V.
Применение: строительство, производство, промышленность,
сельское хозяйство.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT450.516 280 50 000 без кабеля 7,70
GT450.516.50KS515 280 50 455 50 м H07RN-F 5x1,5 16,20
GT450.516.25KS525• 280 50 462 25 м H07RN-F 5x2,5 15,30
 GT450.516.50KS525• 280 50 465 50 м H07RN-F 5x2,5 22,80
 GT450.516.50PU515 280 50 555 50 м H07BQ-F 5x1,5 16,20
 GT450.516.25PU525 280 50 562 25 м H07BQ-F 5x2,5 15,30
 GT450.516.50PU525 280 50 565 50 м H07BQ-F 5x2,5 22,80
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 11 из 20
GT 450.532
1 CEE-розетка 4 контакта + заземление, 32А, 400V
1 CEE-розетка 4 контакта + заземление, 16А, 400V
1 CEE-розетка 2 контакта + заземление, 16А, 400V
2 безопасные розетки 2 контакта + заземление,16А, 250V.
1 пускатель, 4 контакта, 40А, 400V
1 автомат, 3 контакта, 16А
1 автомат, 1 контакт, 16А
Применение: строительство, производство, промышленность,
сельское хозяйство.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT450.532 280 52 000 без кабеля 8,50
GT450.532.25KS540 280 52 472 25 м H07RN-F 5x4,0 20,00
GT450.532.33KS540 280 52 473 33 м H07RN-F 5x4,0 22,90
GT450.532.25KS560 280 52 482 25 м H07RN-F 5x6,0 26,70
GT 450.FI.516
2 CEE-розетки 4 контакта + заземление, 16А, 400V
1 CEE-розетка 2 контакта + заземление, 16А, 250V
2 безопасные розетки 2 контакта + заземление,16А, 250V.
1 автомат защиты 25 А / 30 мА, 0,03сек
1 автомат, 3 контакта, 16А
1 автомат, 1 контакт, 16А
Применение: строительство, производство, промышленность,
сельское хозяйство.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT450.FI.516 280 54 000 без кабеля 7,80
GT450.FI.516.25KS525• 280 54 462 25 м H07RN-F 5x2,5 16,20
GT450.FI.516.50KS525• 280 54 465 50 м H07RN-F 5x2,5 25,00
 GT450.FI.516.25PU525 280 54 562 25 м H07BQ-F 5x2,5 16,20
 GT450.FI.516.50PU525 280 54 565 50 м H07BQ-F 5x2,5 25,00
GT 450.FI.532
1 CEE-розетка 4 контакта + заземление, 32А, 400V
1 CEE-розетка 4 контакта + заземление, 16А, 400V
1 CEE-розетка 2 контакта + заземление, 16А, 250V
2 безопасные розетки 2 контакта + заземление, 16А, 250V.
1 автомат защиты 40А / 30 мА, 0,03сек
1 автомат, 3 контакта, 16А
1 автомат, 1 контакт, 16А
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT450.FI.532 280 56 000 без кабеля 8,70
GT450.FI.532.25KS540 280 56 472 25 м H07RN-F 5x4,0 20,20
GT450.FI.532.33KS540• 280 56 473 33 м H07RN-F 5x4,0 23,10
 GT450.FI.532.25KS560 280 56 482 25 м H07RN-F 5x6,0 26,90
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 12 из 20
GT 450.MS3/MS5
Кабельный барабан со спаренным контактом. Модель как на рисунке,
но со стальным каркасом.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT450.MS3 280 31 000 16A, 3-контактное
токосъемное кольцо  7,50
GT450.MS5 280 32 000 16A, 5-контактное
токосъемное кольцо  7,80
GT 450.FID.516
3 CEE-розетки 4 контакта + заземление, 16А, 400V
2 безопасные розетки 2 контакта + заземление, 16А, 250V.
1 автомат защиты 25А / 30 мА, 0,03сек
1 автомат, 3 контакта, 16А
1 автомат, 1 контакт, 16А
Все розетки защищены от струй воды средней мощности.
Применение: строительство, производство, промышленность,
сельское хозяйство
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT450.FID.516 280 60 000 без кабеля 8,80
GT450.FID.516.50KS515 280 60 455 50 м H07RN-F 5x1,5 16,20
GT450.FID.516.50KS525 280 60 465 50 м H07RN-F 5x2,5 26,00
GT450.FID.516.50PU515 280 60 555 50 м H07BQ-F 5x1,5 20,40
GT450.FID.516.50PU525 280 60 565 50 м H07BQ-F 5x2,5 26,00
GT 450.FID.532
1 CEE-розетка 4 контакта + заземление, 32А, 400V
2 CEE-розетки 4 контакта + заземление, 16А, 400V
2 безопасные розетки 2 контакта + заземление, 16А, 250V.
1 автомат защиты 40А / 30 мА, 0,03сек
1 автомат, 3 контакта, 16А
1 автомат, 1 контакт, 16А
Все розетки защищены от струй воды средней мощности.
Применение: строительство, производство, промышленность,
сельское хозяйство
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT450.FID.532 280 62 000 без кабеля 8,90
GT450.FID.532.25KS540 280 62 472 25 м H07RN-F 5x4,0 21,40
GT450.FID.532.33KS540 280 62 473 33 м H07RN-F 5x4,0 24,30
GT450.FID.532.25KS560 280 62 482 25 м H07RN-F 5x6,0 28,10
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 13 из 20
GT 235/310/380/450.RM
Этот барабан разработан для безопасной переноски и хранения
кабелей и проводов всех типов. Может использоваться для водяных
шлангов, шлангов высокого давления, шнуров, контрольных,
специальных кабелей и т.п.
Применение: садоводство, ландшафт, помосты, аудио и видео.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
GT310.RM 270 39 000 с комбинированным
RM держателем 1,80
GT380.RM 275 39 000 с комбинированным
RM держателем 4,60
GT450.RM 280 39 000 с открытым сердечником 6,70
Стальные кабельные катушки
Стальные катушки серии НT выполнены из стали, покрытой порошковой эмалью.
HT 280.S4
С четырьмя углубленными розетками 2 контакта + заземление, 16А,
250V. Стальная конструкция, ручка покрыта пластмассой.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
HT280.S4 320 04 000 без кабеля 2,40
HT280.S4.25KK315 320 04 122 25 м H05VV-F 3x1,5 5,30
HT280.S4.50KK315• 320 04 125 50 м H05VV-F 3x1,5 8,50
HT280.S4.25KG315• 320 04 322 25 м H05RR-F 3x1,5 5,70
 HT280.S4.50KG315• 320 04 325 50 м H05RR-F 3x1,5 8,50
HT 280.TS4
Профессиональная модель с четырьмя влагозащищенными розетками
2 контакта + заземление, 16А, 250V. Стальная конструкция, ручка
покрыта пластмассой.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
HT280.TS4 320 37 000 без кабеля 2,80
HT280.TS4.25KS315• 320 37 422 25 м H07RN-F 3x1,5 6,60
HT280.TS4.40KS315• 320 37 424 40 м H07RN-F 3x1,5 8,60
 HT280.TS4.50KS315• 320 37 425 50 м H07RN-F 3x1,5 9,90
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 14 из 20
HT 311.TS3
Усиленная модель с тремя безопасными розетками 2 контакта +
заземление, 16А, 250V с подпружиненными крышками. Оснащен
индикатором напряжения.
Применение: сельское хозяйство, строительство, производство,
промышленность и т.д.
Примечание: используйте кабель H07 если катушка используется на
открытом воздухе или в помещениях с повышенной влажностью.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
HT311.TS3 350 36 000 без кабеля 3,00
HT 311.TS3.25KK315 350 36 122 25 м H05VV-F 3x1,5 5,30
HT 311.TS3.50KK315 350 36 125 50 м H05VV-F 3x1,5 7,00
HT311.TS3.25KG315• 350 36 322 25 м H05RR-F 3x1,5 5,50
 HT311.TS3.50KG315• 350 36 325 50 м H05RR-F 3x1,5 8,70
 HT311.TS3.25KS315• 350 36 422 25 м H07RN-F 3x1,5 6,20
 HT 311.TS3.40KS315 350 36 424 40 м H07RN-F 3x1,5 8,20
 HT311.TS3.50KS315• 350 36 425 50 м H07RN-F 3x1,5 10,10
 HT 311.TS3.25KS325 350 36 432 25 м H07RN-F 3x2,5 7,70
HT 300.TS3
Высокоэффективная модель с тремя розетками 2 контакта +
заземление, 16А, 250V с подпружиненными крышками.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
HT300.TS3 330 36 000 без кабеля 3,40
HT300.TS3.25KS315 330 36 422 25 м H07RN-F 3x1,5 6,90
HT300.TS3.50KS315 330 36 425 50 м H07RN-F 3x1,5 10,00
 HT300.TS3.25KS325 330 36 432 25 м H07RN-F 3x2,5 8,40
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 15 из 20
HT 380.MD5 · HT 380.MD5L
Оснащен пятью розетками 2 контакта + заземление, 16А, 250V с
подпружиненными крышками, разработан для длинного или толстого
кабеля. Индикатор напряжения (модель L).
Применение: строительство, производство, промышленность, сельское
хозяйство
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
HT380.MD5 360 46 000 без кабеля 6,20
HT380.MD5.50KS325 360 46 435 50 м H07RN-F 3x2,5 17,30
HT380.MD5L 360 48 000 без кабеля 6,20
 HT380.MD5L.50KS325 360 48 435 50 м H07RN-F 3x2,5 17,30
HT 381.FI.MD3
Укомплектован автоматом защиты 25А / 30 мА, 0,03сек и тремя
безопасными розетками 2 контакта + заземление, 16А, 250V с
подпружиненными крышками.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
HT381.FI.MD3 362 57 000 без кабеля 6,20
HT381.FI.MD3.25KS315 362 57 422 25 м H07RN-F 3x1,5 11,00
HT381.FI.MD3.50KS315 362 57 425 50 м H07RN-F 3x1,5 14,00
 HT381.FI.MD3.25KS325 362 57 432 25 м H07RN-F 3x2,5 13,50
 HT381.FI.MD3.50KS325 362 57 435 50 м H07RN-F 3x2,5 17,40
HT 380.3C316
Оснащен тремя CEE-розетками, 3х16А. Катушки с кабелем оснащены
SCHUKO-штеккером.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
HT 380.3C316 360 11 000 без кабеля 5,60
HT 380.3C316.50KS315 360 11 425 50 м H07RN-F 3x1,5 13,40
HT 380.3C316.50KS325 360 11 435 50 м H07RN-F 3x2,5 16,20
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 16 из 20
HT 380.C316MD3
Оснащен одной CEE-розеткой 3х16А и тремя безопасными розетками 2
контакта + заземление (SCHUKO), 16А, 250V с подпружиненными
крышками. Катушки с кабелем оснащены SCHUKO-штеккером.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
HT 380.C316MD3 360 17 000 без кабеля 5,50
HT380.C316MD3.50KS325 360 17 435 50 м H07RN-F 3x2,5 15,60
HT 380.C516MD3 · HT 480.C516MD3
Оснащен одной CEE-розеткой 4 контакта + заземление, 16А, 250V и
тремя безопасными розетками 2 контакта + заземление, 16А, 250V с
подпружиненными крышками.
Тип Заказной № Характеристика
кабеля Вес (кг)
HT380.C516MD3 360 18 000 без кабеля 6,50
HT380.C516MD3.25KS515 360 18 452 25 м H07RN-F 5x1,5 12,50
HT380.C516MD3.50KS515 36018 455 50 м H07RN-F 5x1,5 17,70
 HT380.C516MD3.25KS525 360 18 462 25 м H07RN-F 5x2,5 14,10
 HT380.C516MD3.33KS525 360 18 463 33 м H07RN-F 5x2,5 16,40
 HT480.C516MD3 370 18 000 без кабеля 9,20
 HT480.C516MD3.50KS515 370 18 455 50 м H07RN-F 5x1,5 20,20
 HT480.C516MD3.50KS525 370 18 465 50 м H07RN-F 5x2,5 24,60
HT 380.C516MD3 · HT 480.C516MD3
Оснащен двумя CEE-розетками 4 контакта + заземление, 16А, 250V и
одной безопасной розеткой 2 контакта + заземление, 16А, 250V с
подпружиненными крышками.
Тип Заказной № Характеристика
кабеля Вес (кг)
HT380.2C516MD1 360 21 000 без кабеля 6,50
HT380.2C516MD1.25KS515 360 21 452 25 м H07RN-F 5x1,5 12,50
HT380.2C516MD1.50KS515 360 21 455 50 м H07RN-F 5x1,5 17,70
 HT380.2C516MD1.25KS525 360 21 462 25 м H07RN-F 5x2,5 14,10
 HT380.2C516MD1.33KS525 360 21 463 33 м H07RN-F 5x2,5 16,40
 HT480.2C516MD1 370 21 000 без кабеля 9,20
 HT480.2C516MD1.50KS525 370 21 465 50 м H07RN-F 5x2,5 24,60
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 17 из 20
HT 480.MD4 · HT 480.MD4L
Оснащен четырьмя розетками 2 контакта + заземление, 16А, 250V с
подпружиненными крышками, разработан для длинного или толстого
кабеля. Индикатор напряжения (модель L).
Применение: строительство, производство, промышленность, сельское
хозяйство
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
HT 480.MD4 370 42 000 без кабеля 8,60
HT 480.MD4L 370 44 000 без кабеля 8,60
HT 480.MD5 · HT 480.MD5L
Оснащен пятью розетками 2 контакта + заземление, 16А, 250V с
подпружиненными крышками, разработан для длинного или толстого
кабеля. Индикатор напряжения (модель L).
Применение: строительство, производство, промышленность, сельское
хозяйство
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
HT 480.MD5 370 46 000 без кабеля 8,70
HT 480.MD5L 370 48 000 без кабеля 8,70
HT 381.C532MD2 · HT 481.C532MD2
Оснащен одной CEE-розеткой 4 контакта + заземление, 32А, 400V и
двумя безопасными розетками 2 контакта + заземление, 16А, 250V с
подпружиненными крышками.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
HT381.C532MD2 362 19 000 без кабеля 7,50
HT 381.C532MD2.25KS525 362 19 462 25 м H07RN-F 5x2,5 --
HT 381.C532MD2.33KS525 362 19 463 33 м H07RN-F 5x2,5 --
HT381.C532MD2.25KS540 362 19 472 25 м H07RN-F 5x4,0 17,60
HT381.C532MD2.33KS540 362 19 473 33 м H07RN-F 5x4,0 21,10
 HT481.C532MD2 372 19 000 без кабеля 10,20
 HT481.C532MD2.50KS540 372 19 475 50 м H07RN-F 5x4,0 31,00
HT 381./481. 2C532
Оснащен двумя CEE-розетками 4 контакта + заземление, 32А, 400V с
подпружиненными крышками.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
HT381.2C532 362 10 000 без кабеля 7,80
HT381.2C532.25KS540 362 10 472 25 м H07RN-F 5x4,0 18,90
HT481.2C532 372 10 000 без кабеля 10,20
HT481.2C532.50KS540 372 10 475 50 м H07RN-F 5x4,0 31,00
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 18 из 20
HT 381./481.2C532MD1
Оснащен двумя CEE-розетками 4 контакта + заземление, 32А, 400V и
одной безопасной розеткой 2 контакта + заземление, 16А, 250V с
подпружиненными крышками.
Тип Заказной № Характеристика
кабеля Вес (кг)
HT381.2C532MD1 362 22 000 без кабеля 7,90
HT 381.2C532MD1.25KS525 362 22 462 25 м H07RN-F 5x2,5 --
HT381.2C532MD1.25KS540 362 22 472 25 м H07RN-F 5x4,0 19,00
HT481.2C532MD1 372 22 000 без кабеля 10,30
 HT481.2C532MD1.50KS540 372 22 475 50 м H07RN-F 5x4,0 31,10
HT 381./481.C532C516MD1
1 CEE-розетка 4 контакта + заземление, 32А, 400V
1 CEE-розетка 4 контакта + заземление, 16А, 400V
1 безопасная розетка 2 контакта + заземление, 16А, 250V с
подпружиненной крышкой.
Тип Заказной № Характеристика
кабеля Вес (кг)
HT381.C532C516MD1 362 30 000 без кабеля 7,90
HT381.C532C516MD1.25KS525 362 30 462 25 м H07RN-F 5x2,5 --
HT381.C532C516MD1.33KS525 362 30 463 33 м H07RN-F 5x2,5 --
HT481.C532C516MD1 372 30 000 без кабеля 10,30
HT481.C532C516MD1.50KS525 372 30 465 50 м H07RN-F 5x2,5 --
HT481.C532C516MD1.50KS540 372 30 475 50 м H07RN-F 5x4,0 31,00
HT 482.FI.C516/C532
1 автомат защиты 25А / 40А / 30 мА, 0,03сек
1 CEE-розетка 4 контакта + заземление, 16A / 32А, 400V
2 безопасные розетки 2 контакта + заземление, 16А, 250V с
подпружиненной крышкой.
Тип Заказной № Характеристика
кабеля Вес (кг)
HT 482.FI.C516MD2 376 18 000 пустой / модель 16А 10,80
HT 482.FI.C532MD2 376 19 000 пустой / модель 32А 10,80
HT482.FI.C532MD2.50KS525 376 19 465 50 м H07RN-F 5x2,5 --
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 19 из 20
HT 482./582.FIVT
1 CEE-розетка 4 контакта + заземление, 32А, 400V
2 CEE-розетки 4 контакта + заземление, 16А, 400V
1 CEE-розетка 2 контакта + заземление, 16А, 250V
4 безопасные розетки 2 контакта + заземление, 16А, 250V.
1 автомат защиты 40А / 30 мА, 0,03сек
1 автомат, 3 контакта, 16А
2 автомата, 1 контакт, 16А
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
HT 482.FIVT 378 98 000 без кабеля 13,00
HT 482.FIVT.25KS540 378 98 472 25 м H07RN-F 5x4,0 22,50
HT 582.FIVT 379 98 000 без кабеля 16,20
 HT 582.FIVT.50KS540 379 98 475 50 м H07RN-F 5x4,0 37,20
Корпусные кабельные катушки
SK 4822/4823.FIVT
1 CEE-розетка 4 контакта + заземление, 32А, 400V
2 CEE-розетки 4 контакта + заземление, 16А, 400V
1 CEE-розетка 2 контакта + заземление, 16А, 250V
4 безопасные розетки 2 контакта + заземление, 16А, 250V.
1 автомат защиты 40А / 30 мА, 0,03сек
1 автомат, 3 контакта, 16А
2 автомата, 1 контакт, 16А
Применение: производство, промышленность, строительство и т.д.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
SK 4822.FIVT 432 98 000 токосъемное кольцо 23,00
SK 4823.FIVT 433 98 000 токосъемное кольцо 24,00
SK 4822/4823.MS
Высококачественное 25А токосъемное кольцо с двойными контактами.
Применение: производство, промышленность, строительство и т.д.
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
SK 4822.MS3.25 432 31 000 3-контактный кольцевой
токосъемник 25A 19,50
SK 4822.MS5.25 432 32 000 5-контактный кольцевой
токосъемник 25A 19,70
SK 4823.MS3.25 433 31 000 3-контактный кольцевой
токосъемник 25A 20,50
SK 4823.MS5.25 433 32 000 5-контактный кольцевой
токосъемник 25A 20,70
Кабельные боксы · Кабельные катушки · Удлинители кабеля · Сетевые фильтры
 www.sibwest.com – вакуумная и грузоподъемная техника       www.fezer.ru – вакуумный транспорт, фурнитура    стр. 20 из 20
Удлинитель кабеля
С безопасной вилкой и розеткой
Тип Заказной № Характеристика кабеля Вес (кг)
VL10KSR315 790 10 001 10 м H07RN-F 3x1,5 1,70
VL20KSR315 790 20 001 20 м H07RN-F 3x1,5 3,20
Сетевой фильтр SDL 04/05 TR с таймером
10 программ вкл/выкл, периодичность программирования 1мин. LED
индикатор настроек. Программирование времени вкл/выкл. Настройка
режима 12/24 часов с автоматическим переходом зимнее/летнее
время. Произвольное включение с интервалом 0-32мин в диапазоне
от 6 до 18 часов. До 16 комбинаций программирования на конкретные
и периодические даты.
Тип Заказной № Характеристика Вес (кг)
SDL 04.TR 790 04 003 4 розетки, таймер 0,80
SDL 05.TR 790 05 003 5 розеток, таймер 0,90
Примечание: - вес и габариты изделий могут незначительно отличаться от указанных
H07BQ-F
Этилен - пропиленовые / полиуретановые кабели для использования в сухих, влажных и мокрых помещениях, при средней
механической нагрузке. Например, соединение промышленного и с/х электрооборудования при условии, что не существует
опасности контакта с горячими частями тепло приемника; применяется в с/х и на верфях в условиях глубокого
промерзания.Устойчивы к маслам, жирам, бензину, воде и влиянию погодных условий, озону и кислотам, ультрафиолетовому
излучению .
Минимальный радиус изгиба: 12,5 x диаметров кабеля          Температурный диапазон: -40 °C до +90 °C
Напряжение U 0/U:  300/500 В (1,5 ÷ 16мм2)
H07RN-F
Кабель с резиновой изоляцией для высоких нагрузок в мощных агрегатах, таких как инструменты и с/х оборудование, которые
подвергаются высоким нагрузкам в сухих и влажных помещениях, а также на открытом воздухе.
Кабель H07RN-F с резиновой изоляцией признан как кабель, защищенный и устойчивый к коротким замыканиям.
Минимальный радиус изгиба: 15 х диаметров кабеля          Температурный диапазон: -25 °C до +60 °C
Напряжение Uo/U: 450/750 В
H05RR-F
Кабель с резиновой изоляцией для использования в ручных инструментах и легких инструментах в мастерских, если эти
инструменты подвержены малой или средней нагрузке, в сухих и влажных помещениях, и временно на открытом воздухе.
Минимальный радиус изгиба: 15 х диаметров кабеля          Температурный диапазон: -25 °C до +60 °C
Напряжение Uo/U: 300/500В
H05VV-F
Гибкие кабели, предназначенные для питания легких переносных установок с низкими механическими нагрузками и для
соединения бытовых приборов. Специально сертифицирован и рекомендован к широкому применению. Не допускается
использование в нагревательных приборах. Кабели с сечением 0,75 мм2 не подходят для наружного использования или
использования в индустриальных и сельскохозяйственных машинах.
Минимальный радиус изгиба: 7,5 х диаметров кабеля          Температурный диапазон: при изгибах -5 °C до +70 °C,
Напряжение Uo/U: 300/500В                                                      неподвижно -40 °C до +70 °C